
TROMSO HINNASTO

OPISKELIJA 

NUORI (12-16 v.) 

2.6.-19.9.2025 3.6.-20.9.2025 AIKUINEN LAPSI (4-11 v.) ELÄKELÄINEN

8:15 Oulu busstation 20:55 TROMSO Oulu 153,80 77,30 107,90

11:20 Rovaniemi railwaystation 17:15 Rovaniemi 133,80 67,30 93,90

11:40 Rovaniemi busstation 17:25 Levi 112,80 56,80 79,20

13:35 Kittilä 15:25 Kittilä 116,80 58,80 82,00

13:40 Kittilä airport 15:15 Muonio 100,80 50,80 70,80

14:00 Levi, Hissitie 15:00 Karesuvanto 82,80 41,80 58,20

15:05 Muonio, SEO 14:00 Kilpisjärvi 55,80 28,30 39,30

15:50 Palojoensuu 13:05 Palojoensuu 87,80 44,30 61,70

16:30 Karesuvanto 12:30
17:45 Kilpisjärvi, Hotelli Kilpis 10:51

17:50-18:05 Kilpisjärvi, K-Market Kilpishalli 10:35-10:50
18:10 Kilpisjärvi, Retkeilykeskus 10:30

17:50 T Skibotn, Kaia 8:50
18:25 Nordkjosbotn, Gjestgiveri 8:05 SKIBOTN Oulu 132,80 66,80 93,20

19:30 Tromso, Prostneset 7:10 Rovaniemi 112,80 56,80 79,20

Levi 69,80 35,30 49,10

All times are local time Kittilä 72,80 36,80 51,20

T = Arounds when needed Muonio 56,80 28,80 40,00

Karesuvanto 39,80 20,30 28,10

Kilpisjärvi 17,80 9,30 12,70

LIPUT: www.eskelisen.fi/matkakauppa Palojoensuu 44,80 22,80 31,60

TICKETS: www.eskelisen.fi/en/travel-shop

NORDKJOSBOTN Oulu 138,80 69,80 97,40

Liput ostettavissa myös suoraan kuljettajalta kortilla tai käteisellä Rovaniemi 118,80 59,80 83,40

Levi 75,80 38,30 53,30

Kittilä 78,80 39,80 55,40

Muonio 62,80 31,80 44,20

Karesuvanto 45,80 23,30 32,30

Kilpisjärvi 22,80 11,80 16,20

Palojoensuu 50,80 25,80 35,80

Koskikatu 49-53, 96100 Rovaniemi. +358 (0) 16 3422 160. info@eskelisen.fi


